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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 13/12/2022 - 08:57

Mês: Dezembro/2022

Período: 12 - 12

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 287.192,23 C

09/12/2022 105123 ENVIO TED 43.183,28 D 244.008,95 C

09/12/2022 090616 ENVIO TEV 1.949,83 D 242.059,12 C

09/12/2022 303412 CHEQUE PAG 2.960,65 D 239.098,47 C

09/12/2022 105123 DOC/TED INTERNET 11,00 D 239.087,47 C

09/12/2022 304287 FOL PAGTO 40.487,71 D 198.599,76 C

12/12/2022 841714 PAG AGUA 659,22 D 197.940,54 C

12/12/2022 178660 ENVIO TED 490,50 D 197.450,04 C

12/12/2022 179362 ENVIO TED 1.775,00 D 195.675,04 C

12/12/2022 179558 ENVIO TED 236,57 D 195.438,47 C

12/12/2022 121058 TEV MESM T 42.252,32 D 153.186,15 C

12/12/2022 121059 TEV MESM T 5.549,07 D 147.637,08 C

12/12/2022 121126 TEV MESM T 9.290,27 D 138.346,81 C

12/12/2022 121126 ENVIO TEV 16.050,91 D 122.295,90 C

12/12/2022 178660 DOC/TED INTERNET 11,00 D 122.284,90 C

12/12/2022 179362 DOC/TED INTERNET 11,00 D 122.273,90 C

12/12/2022 179558 DOC/TED INTERNET 11,00 D 122.262,90 C

12/12/2022 304287 DEB TARIFA 20,70 D 122.242,20 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


